中面もご覧ください。

EPEZE1N00501-1
2021年3月作成

2021年3月
元梱、個装箱に  包装変更品  と表示いたします。

変更品の識別方法

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上
記

●エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣   （PTP）100錠（10錠×10）･500錠（10錠×50）･700錠（14錠×50）

対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきましてPTPシートの表示デザインと包装仕様を変更いたしますので、
下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

PTPシート表示デザイン・包装仕様変更のご案内

変更内容

小腸コレステロールトランスポーター阻害剤
高脂血症治療剤

品名 包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

個装箱PTPシート 元梱

表示デザ
イン変更

バンディ
ングテー
プ幅の
変更

切取タグ
仕様への

変更

開封口の
変更

寸法の
変更

バンディ
ングテー
プの廃止

梱包方法
の変更

入数の
変更

品名 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号
（使用期限）包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

081-189458

081-189465

081-189472

2021年4月下旬

2021年7月

2021年8月

T037844(2023.02)

T037987(2023.02)

T037709(2023.02)

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

変更前 変更後

変更前 変更後

変更前 変更後

PTPシート
●識別性を高めるため、表示デザインを変更いたします。
●PTPシートをまとめているバンディングテープの幅を、30mmから40mmに変更いたします。

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣ 10錠PTPシート】

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣  （PTP）100錠（10錠×10）】

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣  （PTP）500錠（10錠×50）】

個装箱
●開封口を変更いたします。
●販売包装単位コードを変動情報入りGS1コードに変更し、切取タグ仕様にいたします。

品名・包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

変更前
変更後
変更前
変更後
変更前
変更後

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm)

231
254
334
335
334
335

475
411
435
436
435
436

216
250
249
150
307
179

4.5
4.5
6.6
3.5
8.6
4.5

100
100
40
20
40
20

重量(kg) 入数
サイズ

表面 裏面 表面 裏面

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

品名・包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

変更前
変更後
変更前
変更後
変更前
変更後

41
42
151
156
201
207

重量
(g)

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

元梱
●サイズを変更いたします。
●個装箱を10箱単位でまとめているバンディングテープを廃止し、梱包方法を横置きから縦置きに
　変更いたします。((PTP)100錠のみ)
●重量と入数を変更いたします。((PTP)500錠・700錠のみ)

●重量を変更いたします。

開封口を変更

切取タグ仕様に変更

変動情報入りGS1コードに変更

切取タグ仕様に変更

開封口を変更

変動情報入りGS1コードに変更

開封口

変更前 変更後

変更前 変更後

変更前 変更後

PTPシート
●識別性を高めるため、表示デザインを変更いたします。
●PTPシートをまとめているバンディングテープの幅を、30mmから40mmに変更いたします。

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣ 10錠PTPシート】

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣  （PTP）100錠（10錠×10）】

【表示例：エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣  （PTP）500錠（10錠×50）】

個装箱
●開封口を変更いたします。
●販売包装単位コードを変動情報入りGS1コードに変更し、切取タグ仕様にいたします。

品名・包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

変更前
変更後
変更前
変更後
変更前
変更後

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm)

231
254
334
335
334
335

475
411
435
436
435
436

216
250
249
150
307
179

4.5
4.5
6.6
3.5
8.6
4.5

100
100
40
20
40
20

重量(kg) 入数
サイズ

表面 裏面 表面 裏面

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

品名・包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

変更前
変更後
変更前
変更後
変更前
変更後

41
42
151
156
201
207

重量
(g)

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

元梱
●サイズを変更いたします。
●個装箱を10箱単位でまとめているバンディングテープを廃止し、梱包方法を横置きから縦置きに
　変更いたします。((PTP)100錠のみ)
●重量と入数を変更いたします。((PTP)500錠・700錠のみ)

●重量を変更いたします。

開封口を変更

切取タグ仕様に変更

変動情報入りGS1コードに変更

切取タグ仕様に変更

開封口を変更

変動情報入りGS1コードに変更

開封口

中面もご覧ください。

EPEZE1N00501-1
2021年3月作成

2021年3月
元梱、個装箱に  包装変更品  と表示いたします。

変更品の識別方法

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上
記

●エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣   （PTP）100錠（10錠×10）･500錠（10錠×50）･700錠（14錠×50）

対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきましてPTPシートの表示デザインと包装仕様を変更いたしますので、
下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

PTPシート表示デザイン・包装仕様変更のご案内

変更内容

小腸コレステロールトランスポーター阻害剤
高脂血症治療剤

品名 包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

個装箱PTPシート 元梱

表示デザ
イン変更

バンディ
ングテー
プ幅の
変更

切取タグ
仕様への

変更

開封口の
変更

寸法の
変更

バンディ
ングテー
プの廃止

梱包方法
の変更

入数の
変更

品名 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号
（使用期限）包装

エゼチミブ錠10mg｢DSEP｣

081-189458

081-189465

081-189472

2021年4月下旬

2021年7月

2021年8月

T037844(2023.02)

T037987(2023.02)

T037709(2023.02)

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）

（PTP）100錠
（10錠×10）

（PTP）500錠
（10錠×50）

（PTP）700錠
（14錠×50）